



POLSKI
ŁĄD



GMINA UNIEJÓW

ul. Bł. Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, tel./fax.: (063) 288-97-40 e-mail:
urząd@uniejow.pl; www: www.uniejow.pl

ZP.271.15.2023 AB

Uniejów, 09.08.2023

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę w ramach zadania pn.:
„Wzrost atrakcyjności obiektów edukacyjno-turystycznych poprzez zakup wyposażenia ” w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Zamawiający - działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Część 4: Dostawa sprzętu multimedialnego oraz mebli muzealno - wystawienniczych do obiektu Centrum Spycimierskie

Pytanie: 1:

Stanowisko U-2 . Proszę o potwierdzenie, że zabudowę stołu multimedialnego wycenia się w pozycji formularza cenowego 1.2 MEBLE/INNE wraz z montażem w pozycji OBUDOWA STOŁÓW MULTIMEDIALNYCH 6 szt. , a monitor z komputerem, okablowaniem i niezbędnymi akcesoriami w pozycji 2.2 dla zakładki 1. SALA 0.14.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż monitor z komputerem i okablowaniem wraz z niezbędnymi akcesoriami dla zabudowy stołu multimedialnego znajduje się w pozycji 2.2 dla zakładki 1. SALA 0.14.

Pytanie: 2:

Czy aplikacje, animacje, projekcje, treści multimedialne, kontent, filmy do stanowisk multimedialnych są przedmiotem zamówienia ? Jeśli tak, to bardzo proszę o podanie

wymagań dla każdego ze stanowisk oraz informacje, czy materiały merytoryczne, wkład do aplikacji, treści otrzymamy od Państwa.

Odpowiedź:

Cały контент multimedialny nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie: 3:

Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie okablowania strukturalnego, zasilającego, sygnałowego do stanowisk multimedialnych, gablot , czy okablowanie te jest już przygotowane i w zakresie wykonawcy będzie tylko i wyłącznie przygotowanie okablowania lokalnego ? Jeśli należy wykonać, bardzo proszę o przesłanie projektów wykonania instalacji teletechnicznych i elektrycznych.

Odpowiedź:

Okablowanie strukturalne, zasilające i sygnałowe zostało w budynku przygotowane, z wyjątkiem okablowania w Sali 0.8 archeologiczno-audytoryjnej dla promienników podczerwieni oraz gniazd ściennych dla magistrali do systemu tłumaczeń zaznaczonych w dokumentacji projektowej, na rys. 14_ARCHEOLOGIA_RZUT ELEKTRYKA.pdf

Pytanie: 4:

Stanowisko U-1 - czy ściana wideo ma być złożona z 4 monitorów w układzie 2x2 46", czy z 9 monitorów w układzie 3x3. Istnieją w wielu miejscach dokumentacji rozbieżności na ten temat. Raz jest napisane, że 4 monitory, raz że 9.

Odpowiedź:

Ściana wideo ma być złożona z 4 monitorów wąskoramkowych 46" w układzie 2x2.

Pytanie: 5:

Tablety U-10 - czy 34 sztuki czy 36 sztuk ? W specyfikacji jest że 34 sztuki, w przedmiarze 36 sztuk.

Odpowiedź:

W ramach zadania należy dostarczyć oraz zainstalować 36 sztuk tabletów.

Pytanie: 6:

Czy przygotowanie materiałów do videoprzewodników jest przedmiotem zamówienia. Jeśli tak, to proszę o podanie wytycznych.

Odpowiedź:

Przygotowanie kontentu do videoprzewodników nie jest przedmiotem zamówienia



Pytanie: 7:

Czy projektant systemów multimedialnych będzie miał nadzór autorski nad realizacją ?

Odpowiedź:

Tak, projektant systemów multimedialnych będzie sprawował nadzór autorski.

Pytanie: 7:

Stanowisko U-4 - przebieralnia - czy monitor 86" zgodnie z opisem technicznym i materiałowym projektu , czy 65" zgodnie ze specyfikacją urządzeń multimedialnych stwior ?

Odpowiedź:

W ramach wirtualnej przebieralni należy dostarczyć monitor o rozmiarze 65"

Pytanie: 8:

18.6. Kryterium „Okres gwarancji na który Wykonawca przedłuży okres rękojmi za wady” (G) będzie oceniane według następujących zasad: Dla wszystkich części w kryterium Okres gwarancji na który Wykonawca przedłuży okres rękojmi za Wady oferty będą otrzymywały punkty na tych samych określonych poniżej zasadach. Zasady oceny ofert w kryterium Okres gwarancji na który Wykonawca przedłuży okres rękojmi za wady (waga 40 %) – (przy obowiązkowo wymaganej gwarancji i rękojmi 24 miesiące): $G = 100 \times (\text{okres gwarancji oferty badanej} / \text{maksymalny okres gwarancji pkt}) \times 40\%$ Podany przez oferenta okres gwarancji, na który Wykonawca przedłuży okres rękojmi za, wady stanowić będzie max. 40 punktów w 100 punktowej skali ocen. Wymagana przez Zamawiającego minimalna długość okresu gwarancji, na który Wykonawca przedłuży okres rękojmi za wady przewidziana została na 24 miesiące. Maksymalny okres gwarancji na który Wykonawca przedłuży okres rękojmi za wady wynosi 48 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego zadania. " Proszę o weryfikację powyższych zapisów, a w szczególności o określenie dokładnie czy przedłużamy gwarancję, czy rękojmię. Okres gwarancji, na który Wykonawca przedłuży okres rękojmi jest bardzo nieprecyzyjnym pojęciem. Czy oferując maksymalne przedłużenie okresu rękojmi za wady w postaci 48 miesięcy (max 40 pkt), ostatecznie Wykonawca będzie oferować wymaganą gwarancję 24 miesiące i 48 miesięcy rękojmi, czy 24 miesiące gwarancji i 72 miesiące rękojmi, czy 72 miesiące gwarancji i rękojmi. Bardzo proszę o doprecyzowanie kryterium.

Odpowiedź:

Wymagany minimalny okres gwarancji i rękojmi za wady wynosi 24 miesiące . Termin gwarancji i rękojmi za wady biegnie równolegle. Maksymalny okres gwarancji i przedłużonej rękojmi za wady wynosi 48 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru końcowego zadania. Wybrany Wykonawca będzie zobowiązany do wniesienia



zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Zamawiający zwróci w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należyte wykonane 70% wartości zabezpieczenia. Zamawiający pozostawi na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady i gwarancji kwotę w wysokości 30% zabezpieczenia. Zabezpieczenie to zostanie zwrócone Wykonawcy w ciągu 15 dni po upływie zadeklarowanego przez niego okresu gwarancji i rękojmi za wady.

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ

BURMISTRZ

J. Kaczmarek
Józef Kaczmarek